
 
 
 
【プレスリリース】                                                               2024年 4月 16日 
報道関係各位                                                           株式会社Will Smart 

 
 

東京証券取引所グロース市場への新規上場に関するお知らせ  
 
「移動を支える」DX 事業を行う株式会社 Will Smart（東京都江東区、代表取締役社長:石井康弘、以下 ｢当社｣）は、
本日、東京証券取引所グロース市場へ新規上場いたしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださっ
た全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に、心より厚く御礼申し上げます。 

 
■新規上場に関する詳細 
本日より IRページを公開しました。各種 IR情報は以下よりご確認ください。なお、新規上場に関する詳細につきましては、日
本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご確認ください。 

 
・日本取引所グループ「新規上場会社情報」 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 
・当社 IRページ 
https://willsmart.co.jp/ir/ 

 
■代表取締役社長 石井 康弘のコメント 
当社は本日を持ちまして、東京証券取引所グロース市場に上場いたしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これま
での皆様のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 
当社は「自らのアイデアとテクノロジーを活用し社会課題を解決する」というミッションのもと、モビリティ業界の DX支援や新規サー
ビスの構築をサポートしてまいりました。今後も上場企業としての社会的責任を自覚するとともに、移動者の利便性向上と顧客企
業の発展に向けて、広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいりますので、これからも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申
し上げます。 
 
■会社概要  
会 社 名 株式会社Will Smart 
代 表 者 代表取締役社長 石井 康弘 
所 在 地 東京都江東区富岡 2-11-6 HASEMAN BLDG5-1 
設 立 日 2012年 12月 12日 
事 業 内 容 IoT とソフトウェアの企画開発および DX ソリューションの提供 
コーポレートサイト https://willsmart.co.jp/ 
I R ペ ー ジ https://willsmart.co.jp/ir/ 
 
 
 
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社Will Smart 社長室 マーケティンググループ 

TEL：03-3527-2100 e-mail:marketing@willsmart.co.jp 


